
CAMARA DE APELACION

Por disposición de la Sala Primera de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial, con asiento en la ciudad de Rosario,
Secretaría de la Dra. María Fabiana Genesio, en los autos caratulados:”CARELLA, MARIA ESTELA c/VEGA, JORGE LUIS y AUDET,
CAROLINA s/ORDINARIO”, Expte. Nº 174/2013, se procede a la publicación, atento lo dispuesto por el art.  81 C.P.C.C.,  de la
resolución recaída en autos: “Acuerdo Nº 328. En la ciudad de Rosario, a los 5 días del mes de diciembre de dos mil catorce,....., la
Sala Primera de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial de Rosario; RESUELVE: 1) Desestimar el recurso de nulidad. 2)
Rechazar el recurso de apelación. 3) Imponer las costas de esta segunda instancia a cargo de la recurrente, con las aclaraciones
vertidas precedentemente. Insértese, hágase saber, bajen y tómese nota marginal en el protocolo del juzgado de origen. Fdo. Dres.
Serra,  Silvestri,  Ariza  (Jueces),  Dra.  María  Fabiana  Genesio  (Secretaria).  Rosario,  12  de  Febrero  de  2015.  Arturo  Audano,
Prosecretario.

$ 33 253475 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1° Instancia en lo Laboral 9° Nominac., Secretaría de Dra. Mariana Olazarri, en autos
“CORADI SERGIO ANDRES c/BLANCO PALO S.R.L. s/COBRO DE PESOS”, Expte. nro. 1424/11, se ha ordenado lo siguiente: Rosario, 02
de Febrero de 2015 A los fines de la audiencia del art. 51 del C.P.L., fíjase la del día 10 de Noviembre de 2015 a las 08:30 hs. bajo
los apercibimientos previstos en los arts. 51, 52 y 66 del CPL. En la audiencia, la demandada deberá presentar la documentación
requerida bajo los apercibimientos de ley (Art. 55 L.C.T.). Sin perjuicio de ello y a los fines del art. 56 del C.P.L. desígnase audiencia
para el día 9 de Abril de 2015 a las 08:00 hs. Notifíquese por cédula. (Expte. N° 1424/11) En Consecuencia: Se le hace saber a
Blanco Palo S.R.L. que se ha fijado fecha de audiencia del art. 51 del CPL para el día 10 de Noviembre de 2015 a las 08:30 hs, como
así también a los fines del art. 56 del CPL, el día 09 de Abril de 2015 a las 08:00 hs. Rosario, 19 de Febrero de 2015.- Lorenza
Spizzirri, Prosecretaria.

S/C 253572 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta Nominación de Rosario, Dra. Silvia
Ana Cicuto Secretaría de la Dra. Daniela A Jaime por medio del presente se cita y emplaza a la Asociación Empleados de Comercio,
para que comparezcan tomar la participación que les corresponda, bajo apercibimiento de rebeldía y de seguirse el juicio con el
defensor de oficio que se le designará dentro de los autos caratulados “CALLEGARI MATILDE EMILIA s/USUCAPION” Expte. Nº
1094/12 CUIJ 21-01163603-6. Publíquese en el BOLETIN OFICIAL por tres (3) días. Rosario 09 de febrero de 2015. Daniela A. Jaime,
secretaria.

$ 33 253561 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ª Nominación Dr. Hernán G. Carrillo, cita,
llama y emplaza a quienes detenten la propiedad y/o a quienes se consideren con derecho sobre el inmueble inscripto bajo la
matrícula Nº 16-20605 de acuerdo al plano Nº 137.682 del año 1996, empadronado como Depto. 16, Dto. 03, Subdto: 16, Z: 1 Sec.
16, Mañana 53, Parcela 1 sito en calle Garzón 691 de la Municipalidad de Rosario, para que comparezcan a estar a derecho en el
término y bajo apercibimientos de ley todo en autos “Salgado Domingo Ignacio c/Schvartz Natalio s/Usucapión” Expte. 211/14. Lo
que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Secretaria Dra. Agustina Faure. Rosario de Diciembre de 2014.- Gabriela B.
Cossovich, secretaria.

$ 33 253543 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 3 de Rosario en los autos caratulados: “Navia
Trujillo Carol Laura c/Dellepiane María y ot. s/Escrituración” Expte. Nro. 386/2013 se ha dispuesto citar y emplazar a las Sras. Ignacia
Ana Velazquez y Laura Marín por edictos en el BOLETIN OFICIAL para que comparezca a estar a derecho en el término de 10 (diez)
días, bajo apercibimientos de rebeldía. Secretaría, 13/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria en suplencia.



$ 33 253480 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del  Juzgado de 1ra.  Instancia de Distrito en lo Civil  y Comercial  Nº 4 de Rosario en los autos caratulados:
“CARABALLO ROMINA E. y MELE EDUARDO RAMON D. c/ATAHUALPA S.A. y ots. s/Escrituración” Expte. Nro. 160/2013 se ha dispuesto
citar y emplazar al Sr. Luis Angel Resucci por edictos en el BOLETIN OFICIAL para que comparezca a estar a derecho en el término
de 20 (veinte) días, bajo apercibimientos de rebeldía. Secretaría, 13/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 33 253476 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 17ª Nominación de Rosario,
Juzgado vacante Secretaria a cargo de la Dra. Cecilia Camaño se hace saber en los autos RAMIREZ JOSE LUIS c/GOMEZ LEUTERIO y
Otros s/USUCACPION Expte. 740/11 que se ha dispuesto designar fecha de audiencia para sorteo de defensor de oficio para el día 10
de marzo de 2015 a las 11 horas. Ello conforme decreto de fecha 19 de diciembre de 2014. Firmado por el Dr. Marcelo Ramón
Bergia (Juez en suplencia) y Dra. Cecilia Camaño Secretaria. Autos: Ramírez José Luis c/Gómez Leuterio y Otros s/Usucapión Expte.
740/11.- Cecilia Camaño, secretaria.

$ 33 253593 Feb. 26 Mar. 3

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12° Nominación de esta ciudad, dentro
de autos “Cuervo, Carmen Rita c/González, Juan Antonio s/Cobro de pesos” expte. 146/2009 se ha resuelto declarar la rebeldía de
los co herederos, prosiguiendo el juicio sin dársele representación. Rosario, de 2014. Fdo. Dra. Agustina Filippini (Secretaria).

$ 33 253562 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

El Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12da. Nominación de Rosario hace saber que en los autos
caratulados: “MONTENEGRO, MARIA DEL CARMEN s/ Sumaria Información”, Expte. N° 422/14, se pretende se declare que Adriana
Noemí Porta sea declarada única hija de doña María del Carmen MONTENEGRO. Rosario, 9 de febrero de 2014. Agustina Filippini,
secretaria.

S/C.- 253466 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12° Nominación de Rosario, Sta. Fe, la
Secretaria que suscribe comunica que en el juicio seguido por ante este tribunal caratulado: API c/LA SENSACION S.A. s/Ejecución
Fiscal Expte. 523/14 se hace saber a La Sensación S.A. que se ha dictado lo siguiente: Auto: Tomo: 77 Folio 163 N° 1550. Rosario, 18
de Junio de 2014.-  VISTOS y CONSIDERANDO: Los presentes caratulados.  “ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS c/LA
SENSACION S.A. s/Ejecución Fiscal”. Expte. Nº 523/14”.- RESUELVO: Por presentado con domicilio legal constituido y en el carácter
invocado.- Por iniciada la acción que expresa.- Cítese de remate a la parte accionada por el término y bajo los apercibimientos de
ley.- líbrese mandamiento al Sr. Oficial de Justicia, a los efectos solicitados.- Notifiquen los empleados del Juzgado y/o oficial de
Justicia Ad Hoc indistintamente.- Desígnase oficial de justicia ad-hoc a los Dres. Hugo Ricardo Gainza y/o Dra. Laura Elena Borras
quienes podrán aceptar el cargo en cualquier día y hora hábil de audiencia.- Trábese embargo por el monto de $ 13.705,26.- sobre
bienes de la parte demandada, con más el 30% estimado para intereses y costas, librándose los despachos pertinentes.- Insértese y
hágase saber”.- Firmado: Dr. Marcelo Quaglia (Juez) - Dra. Agustina Filippini (Secretaria). Publíquese sin cargo por cinco (5) días Art.
75 del Código Fiscal de la Provincia de Santa Fe (to 1997 y Modif) Rosario, 29 de Diciembre de 2014. Firmado Dra. Agustina Filippini
Secretaria.

S/C 253556 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1° Nom. de Rosario, dentro de los autos



caratulados “SANCHEZ EDUARDO HECTOR s/AUSENCIA CON PRESUNCION DE FALLECIMIENTO”, Expte. N° 215/13; se ha dispuesto lo
siguiente: “Rosario, 10 de Febrero de 2015.- Para sorteo de Defensor de Oficio, desígnese nueva fecha de audiencia para el día
19/03/2015 a las 10 hs. Notifíquese por edictos por el término de ley. Fdo. Dra. Sauan (Secretaria) - Dra. Mondelli (Juez). Rosario,
20/02/15.- Fdo. Dra. Sauan (Secretaria).

$ 33 253506 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ª Nominación de Rosario, Provincia de
Santa  Fe,  Dr.  Eduardo  Oroño  (Juez),  Secretaría  Dra.  Carla  Gussoni  Porrez,  dentro  del  expediente  N°  367/13,  caratulado:
“ALBARRACIN, CARLOS c/MORELLI DE BELLONI, PAULINA s/Usucapión” se cita y emplaza a toda persona que posea interés legítimo
sobre la propiedad inscripta al T° 212 F° 1030 Nº 78792 Dpto. Rosario, como así también a Paulina Morelli de Belloni y/o herederos
y/o acreedores y/o legatarios para que comparezca a estar a derecho por el término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 18
de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 33 253478 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10° Nominación de Rosario, Provincia de
Santa Fe, Dr. Eduardo Oroño (Juez), Secretaria Dra. Carla Gussoni Porrez, dentro del expediente N° 293/13, caratulado: “AXEL S.A.
c/COLINO, SANTIAGO s/Usucapión” se cita y emplaza a toda persona que posea interés legítimo sobre la propiedad inscripta al T°
76A F° 1025 Nº 38386 Dpto. Rosario, T° 442A F° 349 Nº 195381 Dpto. Rosario, T° 461A F° 39 Nº 114636 Dpto. Rosario, y T° 505 F°
78 Nº 119399 Dpto. Rosario, como así también a Santiago Colino y/o herederos y/o acreedores y/o legatarios para que comparezca
a estar a derecho por el término y bajo los apercibimientos de ley. Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez,
secretaria.

$ 33 253477 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, en los autos caratulados: “HAYES, ROBERTO ENRIQUE s/AUSENCIA CON PRESUNCION DE FALLECIMIENTO” Expte.
Nro. 877/14 se cita al ausente Sr. Roberto bitoque Hayes (L.E. 6.044.123) de conformidad con lo dispuesto por el art. 25 de la Ley
14.394. Publíquense edictos de ley por una vez por mes durante seis meses. Secretaría, 13 de febrero de 2015. Gabriela Cossovich,
secretaria.

$ 45 253470 Feb. 26

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 3ª Nominación de Rosario, Dr. Hernán Carrillo y en
autos: “CARROCERIAS SUDAMERICANAS S.A. s/QUIEBRA HOY CONCURSO” Expte. CUIJ  21-01125509-1, se hace saber, que por
Resolución Nro. 211 de fecha 13 de febrero de 2015 se ha dispuesto lo siguiente: “Y VISTOS: ... RESUELVO: Postergar la fecha para
la audiencia informativa para el día 18/03/15 a las 10.00 hs. y fecha de finalización del período de exclusividad para el día 25/03/15.
Publíquense edictos en BOLETIN OFICIAL y Tribunal de Comercio. Firmado: Dr. Hernán Carrillo (Juez) - Dra. Gabriela Cossovich
(Secretaria).- Secretaría, 19 de febrero de 2015.

$ 165 253469 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Sexta Nominación de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo
García,  Secretaria  del  Autorizante,  en autos  caratulados:  “MEDINA,  MARIA OFELIA c/BILAVCICK,  NATALIA LORENA s/Ejecución
Hipotecaria” Expte. Nro. 356/14 se cita a la deudora y terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio
de la herencia, o al representante legítimo en caso de concurso, quiebra o incapacidad, por el término y bajo apercibimientos de ley,
respecto de la unidad U4 (polígono 01.02) sito en calle Moreno 58/60/62 de Rosario, a fin de que abone el crédito que se reclama de
u$s 29.500 con más la suma de $ 79.650 estimados provisoriamente para intereses y costas, u oponga excepción legítima, bajo
apercibimientos de dictar sentencia en rebeldía y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior. Secretaría,
19 de febrero de 2015. Baclini, secretaria.



$ 165 253468 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 14° Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Salvador Samuel Sixto Donnarumma, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales de Rosario. Rosario, 09 de Diciembre de 2014. Fdo.
Dra. Jorgelina Entroncasi, secretaria.

$ 45 253594 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ª Nominación de Rosario a cargo de la Dra. María Andrea
Mondelli, Secretaría de la Dra. Elvira Sara Sauan, en los autos “PEDRETTI, LOLA EMILIA s/Sucesión” CUIJ 21-00764816-9, llama a los
herederos, acreedores o legatarios de Doña Lola Emilia Pedretti, por 10 días, para que comparezcan a este tribunal ha hacer valer
sus derechos. A los efectos legales se publica edictos en el Boletín Oficial y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este
Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del CPCC reformado por Ley 11287. 9 de Febrero de 2015. Elvira Sauan, secretaria.

$ 45 253584 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 13 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Don Amado Ajmed, L.E. Nº 6.010.312 por el término de diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “AJMED AMADO s/Declaratoria de herederos”
Expte. Nro. 856/2013. Secretaría. Rosario, 18/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria en suplencia.

$ 45 253504 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 9 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Doña Celia Inés Gina Donati, L.C. Nº 0.582.810 y Don Ernesto Juan Giulidori, D.N.I. Nº
3.681.347 por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos
de ley. Autos: “GIULIDORI ERNESTO s/Sucesión” Expíe. Nro. 1223/2014. Secretaría. Rosario, 13/02/2015. Daniela A. Jaime, secretaria
en suplencia.

$ 45 253503 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 9 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de Don Roberto Angel  Ramos, D.N.I.  Nº 5.991.989 por el  término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “RAMOS ROBERTO ANGEL
s/Declaratoria de herederos” Expte. Nro. 40/15. Secretaría. Rosario, 18/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria en suplencia.

$ 45 253500 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juez Dr. Luciano D. Juárez, y de conformidad a lo ordenado en el art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en
los autos caratulados “FERNANDEZ, ENRIQUETA CARMEN s/Declaratoria de Herederos-  Expte.  CUIJ  21-01325437-8”,  se cita y
emplaza a los herederos y/o legatarios de Doña Enriqueta Carmen Fernández por el término de diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos.- Firmado: Dr. Luciano D. Juárez (Juez) - Dr. Santiago M. Male Franch (Secretario).

$ 45 253497 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________



Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 8 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de Doña Elida Leonor Grassi,  D.N.I.  Nº 10.988.571 por el  término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos y bajo los  apercibimientos de ley.  Autos:  “GRASSI  ELIDA LEONOR
s/Sucesión” Expte. Nro. 1117/14. Secretaría. Rosario, 13/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria en suplencia.

$ 45 253494 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 6 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de Doña Mariana Costagrande,  D.N.I  Nº 5.561.796 por el  término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “COSTAGRANDE MARIANA
s/Declaratoria de herederos” Expte. Nrd. CUIJ Nº 21-01244956-6. Secretaría. Rosario, 18/02/2015. Daniela A. Jaime, secretaria en
suplencia.

$ 45 253493 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Don José Ceballos L.E. Nº 3.851.641 por el término de diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “CEBALLOS JOSE s/Declaratoria de herederos” Expte.
Nro. 54/15. Secretaría. Rosario, 18/02/2015. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 253491 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil, y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Don Juan Antonio López, L.E. Nº 5.990.304 por el término de diez días para que comparezcan
a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: LOPEZ, JUAN ANTONIO s/Sucesión” Expte. Nro.
41/15. Secretaría. Rosario, 18/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 253490 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Don Catardo Blandi, L.E. Nº 2.275.204 por el término de diez días para que comparezcan a
este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “BLANDI CATARDO s/Declaratoria de herederos -
sucesión” Expte. Nro. 283/2014. Secretaría. Rosario, 18/02/2015.- Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 253489 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores  o  legatarios  de  Don  Juan  Carlos  Salguero,  L.E.  Nº  6.364.403  por  el  término  de  diez  días  para  que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “SALGUERO JUAN CARLOS
s/Declaratoria de herederos” Expte. Nro. 1136/2014 Secretaría. Rosario, 18/02/2015 Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 253486 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 3 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de Don RUBEN PEDROSA, D.N.I. Nº 12.526.598 por el término de diez días para que comparezcan
a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: “PEDROSA RUBEN s/Declaratoria de herederos”
Expte. CUIJ Nº 21-01127763-9. Secretaría. Rosario, 18/02/2015. Daniela A. Jaime, secretaria en suplencia.



$ 45 253484 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la Décima Tercera (13ª Nominación de la ciudad de Rosario,
llama a los herederos, acreedores y legatarios de Doña Ferraris Luis por diez (10)- días para que comparezcan ante este Tribunal a
hacer valer sus derechos, en los autos caratulados FERRARIS LUIS s/SUCESION Expte. 1196/2014 Publíquese Edictos en el BOLETIN
OFICIAL. Rosario, de Febrero de 2015. Jessica Cinalli, secretaria.

$ 45 253558 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 14ª Nominación de Rosario a cargo del Dr. Marcelo Quaglia,
Secretaría de la Dra. Jorgelina Entrocasi, en los autos “RIMINI LUISA NICOLINA s/SUCESION” Expte N° 918/14, llama a los herederos,
acreedores o legatarios de Doña Luisa Nicolina Rimini, por 10 días, para que comparezcan a este tribunal ha hacer valer sus
derechos. A los efectos legales se publica edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este
Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del CPCC reformado por Ley 11287. 02 de Febrero de 2015. Jorgelina Entrocasi,
secretaria.

$ 45 253580 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 18va. Nominación de Rosario, a cargo de la Dra.
Susana Silvina Gueiler Secretaria de la Dra. Myrian R. Huljich, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de
MARGARITA LUCIA BELLINZONA, L.E. 5.547.097, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. 10/02/15. Silvina Rubulotta, secretaria.

$ 45 253549 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

La Señora Jueza a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Cuarta Nominación de Rosario,
llama a los herederos, acreedores o legatarios de don EDUARDO RAUL FERNANDEZ, por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos.- Secretaría, Rosario, 11 de Febrero de 2015. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 253547 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Señor Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Décimo Cuarta Nominación de
Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don HUGO DANIEL BORDON, por diez días para que comparezcan a este
Tribunal a hacer valer sus derechos.- Secretaría, Rosario, 13 de Febrero de 2015. Jorgelina Entrocasi, secretaria.

$ 45 253545 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juez del Juzgado en lo Civil y Comercial de la 6ª Nominación de la ciudad de Rosario, Dr. Néstor Osvaldo García
y de la secretaria Dra. María Belén Baclini de conformidad con lo ordenado en el art. 67 de la ley 11.287, se hace saber que en los
autos caratulados: “SEBILAN FELIPE EDUARDO s/DECLARATORIA DE HEREDEROS” Expte. Nro. 548/14, se cita y emplaza a los
herederos y/o legatarios y/o acreedores de Don Felipe Eduardo Sebilán por el término de diez días para que comparezcan a este

Tribunal a hacer valer sus derechos. 12/02/15. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 253510 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil y Comercial de la 1ra Nom. de Rosario, se llama a los herederos, acreedores
y legatarios de REDONDO ENRIQUE ALFREDO para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal.
Rosario, 20/02/15 Dra. Sauan (Secretaria).

$ 45 253509 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de GREPPI RUBEN para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario,
20/02/15 Dra. Sauan (Secretaria).-

$ 45 253508 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Distrito Civil  y Comercial de la 1ra. Nom. de Rosario, se llama a los herederos,
acreedores y legatarios de VITALI ANITA para que en el término de 10 días hagan valer sus derechos ante este Tribunal. Rosario,
20/02/15 Dra. Sauan (Secretaria).-

$ 45 253507 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaria
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Dona: JUAN CARLOS CACCIATORE (DNI 11.124.983)
por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer, valer sus derechos.- A los efectos legales se publican edictos en el
BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 253488 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: MARIA LUISA IGNACIA CABRERA (DNI
93.583.237) por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los efectos legales se publican
edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67
del C.P.C., reformado por la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 253487 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: FAUSTINO GONZALEZ (LE 5.660.302) por
diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 63 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 253485 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra.  Carla  Gussoni  Porrez,  llama a  los  herederos,  acreedores  o  legatarios  de Don/Doña:  AUGUSTO RODOLFO MERCAU (DNI
3.185.518) por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los efectos legales se publican edictos
en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C.,
reformado por la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.



$ 45 253483 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaría
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: MIGUEL ANGEL PAZ (LE 5.395.894) por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 253482 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 10ma. Nominación de Rosario, Dr. Eduardo Oroño, Secretaria
Dra. Carla Gussoni Porrez, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: NELIDA MARIA PAEZ (DNI 5.507.814) y
CARLOS MODESTO BARROSO (DNI 3.740.488) por diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los
efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme
lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C., reformado por la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez,
secretaria.-

$ 45 253481 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don JAVIER NESTOR TOLEDO para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 18 de febrero de 2015. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 253463 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Doña NELIDA LO GIUDICE para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 13 de febrero de 2015. Gabriela B. Cossovich, secretaria.

$ 45 253464 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6ª Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don GINO OPPICI para que comparezcan a hacer valer
sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Hall de
Tribunales. Secretaria, 19 de febrero de 2015. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 253465 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

El Sr. Juez de 1era. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nominación de Rosario, Dr. Luciano Juárez, Secretaría Dr.
Santiago Male Franch, llama a los herederos, acreedores o legatarios de Don/Doña: RAMON OSCAR CEJAS (DNI 6.444.116) por diez
días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos.- A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287.- Rosario, 18 de Febrero de 2015. Carla V. Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 253479 Feb. 26 Mar. 11



__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  doña  MARIA  ANTONIA  BROCHERO para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 18 de febrero de 2015. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 253462 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

En los autos caratulados “OLIVIERI JUAN ALBERTO s/DECLARATORIA DE HEREDEROS” (Expte. N° 1683/2014), en trámite por ante el
Juzgado de Primera Instancia de Distrito Judicial N° 16, en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, Dpto. Gral. López, a cargo de la
Dra. Sylvina Cristina Pozzi, Secretaría a cargo de la Dra. Laura Mariana Barco; se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios de Don Juan Alberto Olivieri, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término de ley.- 05 de Febrero de
2015. Laura M. Barco, secretaria.

$ 45 253566 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1° Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil y Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia
Pozzi, Secretaria de la autorizante, se cita, llama y emplaza a herederos, acreedores y/o legatarios de! causante Dagelic Josefa, para
que en el termino y bajo los apercibimientos de ley comparezcan ante este Tribunal a los fines de hacer valer sus derechos. Dentro
de los autos caratulados “DAGELIC JOSEFA s/SUCESION TESTAMENTARIA” (Expte. Nº 88/2015) Firmat, 12 de febrero de 2015.- Laura
M. Barco, secretaria.

$ 45 253575 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1° Instancia de Distrito Nº 16 en lo Civil y Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia
Pozzi, Secretaría de la autorizante, se cita, tema y emplaza a herederos, acreedores y/o legatarios del causante Nicolás Damario y
Josefa Eugenia Mercado, para que en el término y bajo los apercibimientos de ley comparezcan ante este Tribunal a los fines de
hacer valer sus derechos. Dentro de los autos caratulados: DAMARIO NICOLAS y MERCADO JOSEFA EUGENIA s/DECLARATORIA DE
HEREDEROS (Expte. N° 9/2015) Firmal, 13 de febrero de 2015.- Laura Barco, secretaria.

$ 45 253576 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

CASILDA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



El Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Civil, Comercial y Laboral Nº 2 - Distrito Judicial Nº 7 de la ciudad de Casilda, Dr.
Gerardo A. M. Marzi llama a los herederos, acreedores, legatarios de don Nedo Dik Giaramita y doña Nélida Hilda Fernández, por
diez días, para que comparezcan ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley.- Autos: “GIARASSITA NEDO D. - FERNANDEZ NELIDA H. s/DECLARATORIA DE HEREDEROS”, Expte N° 1088/2014. Casilda, ... de
Febrero de 2015. Dr. Marcelo R. Saraceni (Secretario).

$ 45 253570 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil Comercial y Laboral de la 2ª Nominación - Distrito Judicial
N° 7 de la ciudad de Casilda, Dr. Gerardo A. M. Marzi; se hace saber que en autos caratulados “GIACOSA ANTONIO E. c/VILLAR JOSE
y/o TRENTINI ROQUE y/u OTRO s/DAÑOS y PERJUICIOS”, Expte. N° 98/2007, se ha dictado lo siguiente: “Casilda, 16 de Diciembre de
2014. Informado verbalmente el Actuario en este acto que los eventuales herederos no han comparecido a estar a derecho, se los
declaren rebeldes, prosiguiendo el juicio sin dárseles representación. Notifíquese por edictos. (Expte N° 98/07) Firmado: Dr. Gerardo
A. M. Marzi (Juez) Dr. Marcelo R. Saraceni. (Secretario) Casilda, 03 de Febrero de 2015.

$ 33 253569 Feb. 26 Mar. 2

__________________________________________

CAÑADA DE GOMEZ

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral, Distrito Judicial Nº 6 Segunda Nominación de Canadá
de Gómez, a cargo de la Dra. María Laura Aguaya, Secretaría a cargo del Dr. Mariano Navarro, se cita, llama y emplaza a herederos,
acreedores y legatarios de NOLFO WALTER MONTIVERO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos, dentro del término y
bajo apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL y Estrados del Tribunal-y Cañada de Gómez, de
Noviembre de 2014.- Mariano Jesús Navarro, secretario.

$ 45 253515 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia Civil Comercial y del Trabajo, Distrito Nº 9 de Rufino, a cargo del Dr. Luis A.
Cignoli,  Secretaría  de la  Dra.  Luciana Parenti,  en autos caratulados:  FRANCO DANIEL SEBASTIAN s/SUCESORIO” (Expte.  Nro.
I357/2014) se cita, llama y emplaza, a los herederos, acreedores y legatarios de Don Daniel Sebastián Franco, para que en el
término y bajo los apercibimientos de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos. Rufino, 10 de Febrero de 2014. Luciana Parenti,
secretaria subrogante.

$ 45 253557 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________



MELINCUE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Autos: “CONZOLI LUIS s/DECLARATORLA DE HEREDEROS - SUCESION” (Expte. Nº 2024/2014).- El Juzgado de Primera Instancia en
lo Civil, Comercial y Laboral de Distrito Nº 8, Secretaría a cargo del Autorizante, cita y emplaza por diez días a herederos y
acreedores de Don LUIS CONZOLI, D.N.I. Nº 06.089.034, para que comparezcan a hacer valer sus derechos. Melincué, de febrero de
2015.- Leandro Carozzo, secretario.

$ 45 253559 Feb. 26 Mar. 11

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO LABORAL

La Secretaria que suscribe, Dra. Ana Clara Grabowski, del Juzgado Laboral de Primera Instancia de Venado Tuerto, a cargo del Sr.
Juez Dr. Jorge Enrique Verna, en cumplimiento del decreto de fecha 16 de octubre de 2014, para los autos caratulados “Orona,
Carlos Alberto c/Adecco Rec. Humanos Argentina S.A. y/o s/Demanda Laboral” (Expte. Nº 1013/13) dispone publicar el siguiente
decreto:-  “Venado Tuerto,  16 de octubre de 2014.-  Proveyendo el  escrito  cargo Nº 10816-  año 2014:  Téngase presente-  lo
manifestado.- Agréguese en autos partida de defunción en copia simple que se acompaña.- Hágase saber al peticionante que
deberá acompañar la misma en copia certificada. Atento a las constancias de autos, cítese a los herederos y/o sucesores del Sr.
Enrique José Alfredo Zamponi, DNI N° 14.208.421, argentino, mayor de edad, con último domicilio en calle Saavedra Nº 239 de la
ciudad de Venado Tuerto, a comparecer a estar a derecho bajo los apercibimientos de rebeldía en los términos del C.P.C y C; a tales
fines publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL y en los Estrados del Tribunal, por el termino de tres días (art. 597 del C.P.C. y C.
Hágase saber al Dr. Pelozzi que deberá continuar con su gestión hasta tanto se provea su reemplazo o culmine el termino de la
citación de los herederos referida.- Notifíquese el presente en el domicilio real constituido en autos.-Notifíquese (Expte. N° 1013 año
2013)“ Fdo. Dr. Jorge Enrique Verna, Juez.- Dra. Ana Clara Grabowski, Secretaria.- Venado Tuerto, 12 de diciembre de 2014.

$ 33 253600 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

La Secretaria que suscribe, Dra. Ana Clara Grabowski, del Juzgado Laboral de Primera Instancia de Venado Tuerto, a cargo del Sr.
Juez Dr. Jorge Enrique Verna, en cumplimiento del decreto de fecha 16 de octubre de 2014, para los autos caratulados “Baez,
Maximiliano D. c/Zamponi, Enrique J.A y Otro s/D. Laboral.-(Expte. Nº 953/2013”, dispone publicar el siguiente decreto: “Venado
Tuerto, 16 de octubre de 2014.- Proveyendo el escrito cargo Nº 10815- año 2014: Téngase presente lo manifestado.- Agréguese en
autos partida de defunción en copia simple que se acompaña.- Hágase saber al peticionante que deberá acompañar la misma en
copia certificada. Atento a las constancias de autos, cítese a los herederos y/o sucesores del Sr. Enrique José Alfredo Zamponi, DNI
N° 14.208.421, argentino, mayor de edad, con último domicilio en calle Saavedra Nº 239 de la ciudad de Venado Tuerto, a
comparecer a estar a derecho bajo los apercibimientos de rebeldía en los términos del C.P.C y C; a tales fines publíquese edictos en
el Boletín Oficial y en los Estrados del Tribunal, por el termino de tres días (art. 597 del C.P.C. y C.- Hágase saber al Dr. Pelozzi que
deberá continuar con su gestión hasta tanto se provea su reemplazo o culmine el termino de la citación de los herederos referida.-
Notifíquese el presente en el domicilio real constituido en autos.-Notifíquese (Expte. N° 953 año 2013)“ Fdo. Dr. Jorge Enrique Verna,
Juez.- Dra. Ana Clara Grabowski, Secretaria.- Venado Tuerto, 12 de diciembre de 2014.

$ 33 253601 Feb. 26 Mar. 4



__________________________________________

Por disposición de Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito Nro.3, en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto, 2da Nominación a cargo
del  Dr.  Federico  G.  Bertram,  (Juez)  Dr.  A.  Walter  Bournot,  (Secretario)  en  los  autos  caratulados  “MELLA,  PEDRO ANTONIO
c/CARBALLO VICTOR OSCAR RAMON y Otros s/Demanda Ordinaria Escrituración”, (Expte. Nro. 1042/2.014), Agréguese, recibo,
edicto  y  Cédula  acompañados.-  No  habiendo  comparecido  los  demandados  a  estar  a  derecho  y  haciendo  efectivos  los
apercibimientos decretados, decláreselos rebelde y prosiga el juicio sin su representación.- Notifíquese por cédula.- Fdo: Dr. A.
Walter Bournot (secretaria).- Venado Tuerto, 16 Diciembre de 2.014.

$ 53 253587 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito N° 3 de la Segunda Nominación de la ciudad de Venado Tuerto, Dr.
Federico  G.  Bertram,  Secretaría  a  cargo del  Dr.  A.  Walter  Buornot,  dentro  de los  autos  caratulados:  “LLAGONNE,  OMAR E.
s/SUCESION” (Expte. 904/2014) se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de Omar Eusebio Llagonne, L.E.
6.119.423 para que dentro del término de ley, comparezcan a hacer valer sus derechos. Venado Tuerto, 28 de Octubre de 2014.-
Firmado: Dr. Federico G. Bertram, Juez; Dr. A. Walter Buornot, Secretario.- 4 de Febrero de 2015.

$ 45 253573 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito de la Primera Nominación Civil y Comercial de la ciudad de Venado Tuerto, a cargo del Dr.
Federico G Bertram, Juez, Secretaria del Dr. Walter Bournot cita y emplaza por el ‘término de Ley a herederos, acreedores, y
legatarios de María Teodora Gamulin LC Nro. 2.072.846 para que comparezcan ante este Tribunal, a hacer valer sus derechos, en los
autos caratulados “GAMULIN, MARIA TEODORA s/SUCESORIO” (Exp. Nro. 525/2014) - Secretaría, Venado Tuerto, 04 de Febrero de
2015. Andrea G. Chaparro, secretaria.

$ 45 253492 Feb. 26 Mar. 4

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito N° 3 en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado
Tuerto, a cargo de la Dra. María Celeste Rosso -Juez-, Secretaría de la Dra. Andrea G. Chaparro, se cita y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de Doña Raquel María Liboa, D.N.I. Nº 16.805.635, para que en el término de ley comparezcan a hacer valer
sus derechos en los autos “LIBOA, Raquel María s/Sucesión - Dec. de Herederos” (Expte. Nº 1024/14. Venado Tuerto, 13 de Febrero
de 2015.- Dra. Andrea G. Chaparro Secretaria.

$ 45 253579 Feb. 26 Mar. 4


